



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.4. ⁹³⁹.2022

Warszawa, dnia 30-08-2022r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z SWZ**

Dot. Montaż klimatyzacji w nieruchomościach FSUSR - w podziale na 3 części - trybie podstawowym z możliwością negocjacji.

Zamawiający informuje, że Wykonawca złożył następujące pytania:

Pytanie 1. Czy pozwalacie Państwo na zamianę urządzeń działających na czynniku R410A?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania urządzeń działających na czynniku R410A, z wyjątkiem części 2 – dot. Opola (gdzie tylko na jednym piętrze przewidziano doposażenie w ww. urządzenia).

Pytanie 2. W związku z rozciągniętą w czasie realizacją zadania: czy istnieje możliwość wystawiania faktur częściowych np. trzy faktury wartości 40%, 30%, 30% w zależności od stopnia realizacji (dostawa urządzeń, montaż, uruchomienie)?

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej „Pzp” dokonuje zmiany SWZ – Rozdział III – PPU § 10 w następujący sposób:

Wykreśla:

1. Zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy odbywać się będzie:

1) na podstawie harmonogramu, w **2 płatnościach** tj.

a) na podstawie **1 faktury częściowej**, której wartość, nie przekroczy **30%** ceny ryczałtowej brutto, o której mowa w § 9 ust. 1 lit. a) umowy

Wpisuje:

1. Zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy odbywać się będzie:

2) na podstawie harmonogramu, w **3 płatnościach** tj.

a) na podstawie **2 faktur częściowych**, której wartość, nie przekroczy **70%** ceny ryczałtowej brutto, o której mowa w § 9 ust. 1 lit. a) umowy

Pozostałe zapisy umowy nie ulegają zmianie.

Pytanie 3. Czy istnieje możliwość zastąpienia wpłaty wadium przez gwarancję ubezpieczeniową?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że:

- zgodnie z SWZ p. XII.8. – nie wymagał złożenia wadium wraz z ofertą,

- zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone jest wg. wyboru wykonawcy w jednej z form wymienionych w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp, co w przedmiotowym postępowaniu zostało przewidziane w PPU § 16 ust. 6.

Pytanie 4. Zgodnie z zapisem w SWZ, proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej w obiekcie w Białymstoku – część 1 Białystok.

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza **termin wizji lokalnej na 01-09-2022r. na godz. 11:00**, przy czym zgodnie z postanowieniami SWZ „W czasie wizji lokalnej Zamawiający nie będzie udzielał żadnych wyjaśnień dotyczących zamówienia, odsyłając Wykonawców do przewidzianego pzp trybu udzielania wyjaśnień treści SWZ”

Pytanie 5. Proszę o określenie co mają zawierać ceny poszczególnych pozycji w załączniku A do formularza oferty – klimatyzatory cz. 1 Białystok. Czy cena jednostkowa klimatyzatora ma zawierać: samo urządzenie; urządzenie wraz z montażem; urządzenie wraz z montażem i kosztami przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku A do Formularza oferty wykonawca podaje ceny samych urządzeń wymienionych w przedmiarze odpowiednio:

dla części 1 – Białystok - pkt 25 (sanitarnym),

dla części 2 – Opole pkt - 18 i 19,

dla części 3 – Ostrów Wlkp. - pkt 19.

Ponadto Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty kosztorys ofertowy dla odpowiedniej (wybranej przez siebie) części.

Pytanie 5. Zwracamy się również z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że po otrzymaniu ww. pytań przedłużył termin składania ofert do dnia 05-09-2022r.

Powyższe zmiany w SWZ nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Powyższe informacje Wykonawca winien uwzględnić w treści złożonej oferty.

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszy Składowego


Jolanta Brąnska